
 

 

 
 

 

Bojszowy, dnia 16.11.2020 r. 
Znak sprawy: ZP.GK0.271.5.2020 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz 
chodników zlokalizowanych na terenie Gminy Bojszowy. Sezon zimowy 2020/2021 (ogłoszenie na 
stronie BIP Urzędu Gminy Bojszowy z dnia 05.11.2020 r.) prowadzonym w oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 120/5/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 16.04.2014r., dokonano wyboru 
najkorzystniejszych ofert dla następujących zadań: 

1. Zadanie nr 1 – Zimowe utrzymanie dróg gminnych – Rejon I  

1) Wybrano ofertę Firmy: 

Firma Usługowa DAWIDZKI Dawid Ryszka, ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

2) Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego 

• Cena brutto/1h pracy czynnej kompletnej jednostki sprzętowej i obsługi: 149,04 PLN 

3) Wpłynęły oferty.  

Nazwa (firmy), siedziby i adres wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

2. Zadanie nr 2 – Zimowe utrzymanie dróg gminnych – Rejon II  

1) Wybrano ofertę Firmy: 

Firma Usługowa DAWIDZKI Dawid Ryszka, ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

2) Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego 

• Cena brutto/1h pracy czynnej kompletnej jednostki sprzętowej i obsługi: 134,78 PLN 

3) Wpłynęły oferty.  

Nazwa (firmy), siedziby i adres wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

 
Lp 

 
Nazwy i adresy wykonawców 

 
Cena ryczałtowa 

netto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

 
Cena ryczałtowa 

brutto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

1. Firma Usługowa DAWIDZKI 
Dawid Ryszka 
ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

138,00 PLN 149,04 PLN 

2. Firma Handlowo-Usługowa KOZERA 
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 

150,00 PLN 162,00 PLN 



 

 

 
 

 

3. Zadanie nr 3 – Zimowe utrzymanie dróg gminnych – Rejon III  

1) Wybrano ofertę Firmy: 

TRANSMEL Firma Usługowo-Handlowa Eugeniusz Tomala, ul. Lawendowa 1a, 43-220 Świerczyniec 

2) Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego 

• Cena brutto/1h pracy czynnej kompletnej jednostki sprzętowej i obsługi: 154,44 PLN 

3) Wpłynęły oferty.  

Nazwa (firmy), siedziby i adres wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

4. Zadanie nr 4 – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych  

1) Wybrano ofertę Firmy: 

Firma Usługowa DAWIDZKI Dawid Ryszka, ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

2) Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego 

• Cena brutto/1h pracy czynnej kompletnej jednostki sprzętowej i obsługi: 152,28 PLN 

3) Wpłynęły oferty: 

 
Lp 

 
Nazwy i adresy wykonawców 

 
Cena ryczałtowa 

netto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

 
Cena ryczałtowa 

brutto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

1. Firma Usługowa DAWIDZKI 
Dawid Ryszka 
ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

124,80 PLN 134,78 PLN 

2. Firma Handlowo-Usługowa KOZERA 
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 

125,00 PLN 135,00 PLN 

 
Lp 

 
Nazwy i adresy wykonawców 

 
Cena ryczałtowa 

netto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

 
Cena ryczałtowa 

brutto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

1. TRANSMEL Firma Usługowo-Handlowa 
Eugeniusz Tomala  
ul. Lawendowa 1, 43-220 Świerczyniec 

143,00 PLN 154,44 PLN 

2. Firma Handlowo-Usługowa KOZERA 
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 

150,00 PLN 162,00 PLN 

3. TransSpec Dariusz Hermyt 
ul. Lipcowa 15A, 43-155 Bieruń Nowy 

Oferta odrzucona 



 

 

 
 

 

Nazwa (firmy), siedziby i adres wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

5. Zadanie nr 5 – Odśnieżanie nawierzchni chodników 

1) Wybrano ofertę Firmy: 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Św. Jana 52, 43-220 Bojszowy 

2) Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego 

• Cena brutto/1h pracy czynnej kompletnej jednostki sprzętowej i obsługi: 86,40 PLN 

3) Wpłynęły oferty.  

Nazwa (firmy), siedziby i adres wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

 

 
Lp 

 
Nazwy i adresy wykonawców 

 
Cena ryczałtowa 

netto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

 
Cena ryczałtowa 

brutto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

1. Firma Usługowa DAWIDZKI 
Dawid Ryszka 
ul. Jagiełły 21A, 43-155 Bieruń 

141,00 PLN 152,28 PLN 

2. Firma Handlowo-Usługowa KOZERA 
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 

145,00 PLN 156,60 PLN 

3. INFRAX Sp. z o.o. 
ul. Jedlińska 97, 43-220 Bojszowy 

250,00 PLN 270,00 PLN 

 
Lp 

 
Nazwy i adresy wykonawców 

 
Cena ryczałtowa 

netto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

 
Cena ryczałtowa 

brutto akcji 
czynnej/1 godzinę 

 

1. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o.o. 
ul. Św. Jana 52, 43-220 Bojszowy 

80,00 PLN 86,40 PLN 

2. Firma Handlowo-Usługowa KOZERA 
Michał Kozera 
ul. Lipowa 7a, 41-407 Imielin 

150,00 PLN 162,00 PLN 


